

ASX 1678 ApS

Veksø Bygade 32
3670 Veksø Sjælland

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/02/2020

Birthe Neumeyer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ASX 1678 ApS
Veksø Bygade 32
3670 Veksø Sjælland

CVR-nr: 66779114

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af ejendomme

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for perioden 1. juli 2018 – 30. juni 2019 udviser et resultat på t.kr. 7 og en egenkapital pr. 30. juni 2019 på t.kr. -938.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		21.187	26.638
Resultat af ordinær primær drift		21.187	26.638
Andre finansielle omkostninger		-14.358	-17.449
Ordinært resultat før skat		6.829	9.189
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		6.829	9.189
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.829	9.189
I alt		6.829	9.189

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		1.797.900	1.797.900
Materielle anlægsaktiver i alt		1.797.900	1.797.900
Anlægsaktiver i alt		1.797.900	1.797.900
Aktiver i alt		1.797.900	1.797.900

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		318.375	318.375
Overført resultat		-1.381.733	-1.388.562
Egenkapital i alt		-938.358	-945.187
Gæld til realkreditinstitutter		345.621	394.863
Langfristede gældsforpligtelser i alt		345.621	394.863
Gæld til realkreditinstitutter		50.000	48.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.591	1.594
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.339.046	2.298.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.390.637	2.348.224
Gældsforpligtelser i alt		2.736.258	2.743.087
Passiver i alt		1.797.900	1.797.900

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ike påtaget sig forpligtelser der ikke fremgår af regnskabet.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for selskabets prioritetsgæld kr. 395.621, er der stillet pant i selskabets ejendomme. Ejendommene har en bogført værdi på kr. 1.797.900.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der har udover direktionen ikke været ansatte